
N2KPADZZ NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “A”, "B", "C", "D"
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 
NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE 
AMBOS LADOS.
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 
RESIDENCIA VIGENTE.
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 
POLICIALES. 
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 
JUDICIALES. 
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 
NOTA. 
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 
CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 
QUE AVALEN LA EXPERIENCIA. 
NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 
CAPACITACIONES. 

H2LGH5MY NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 
CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 
QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  

FEPYMCLL NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS “A, B, C”
 PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 
CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 
DOCUMENTAL 

XHIZEIQC NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 
FORMULARIO “B" NO PRESENTA FOTOCARNET
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 
NOTA  

OE03TSTH NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 
FORMULARIO “B" NO PRESENTA FOTOCARNET, SE 
CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  

S5XKT76M NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ,LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES 
Y OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 
EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS 
EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

Cajero  
Ybycu´í 

ADMITIDO CÓDIGO 

LISTA DE RESULTADOS DE POSTULANTES NO ADMITIDOS 
ETAPA DE VALIDACIÓN DE DOCUMENTOS 

OBSERVACIONES

MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL 

CAJERO 
YBYCU´Í 



WFVHGXY3 NO
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 
SUBIÓ CERTIFICADO DE ESTUDIOS DEL COLEGIO

IJ7KEA0P NO
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

SVZPOCBJ NO

PRESENTA FORMULARIOS A, B, C, D QUE NO 
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE VISUALIZA 
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE 
NO SER CONTRIBUYENTE, LA PERSONA RESIDE EN 
UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA SUCURSAL 
Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 
POSTULA 

PL8P94OI NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 
FORMULARIO “B” ,NO PRESENTA FOTOCARNET 

3NMLOK7T NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  

LRWB66YB NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 
FORMULARIO C

DRHJWK54 NO

PRESENTA FORMULARIOS A, B, C QUE NO CUMPLEN 
CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 
DOCUMENTAL
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE , 
PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 
CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 
DOCUMENTAL

Y6OJR0GF NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 
FORMULARIO C

3QZEZN6P NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  

LYOY9BEO NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 
KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 
MATRIZ A LA QUE POSTULA 
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 
NOTA  

DCDCV5UC NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 
CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 
DOCUMENTAL,NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE 
EVENTOS O CAPACITACIONES. 

ASFEUTT6 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  



V0KTSASG NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 
NOTA  
PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO 
VIGENTE 

Y9ECT4HW NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 
NOTA  

YE8METAR NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  

78SBSIFP NO
LA CEDULA DE IDENTIDAD PRESENTADA NO ES 
LEGIBLE

C7UAWMJC NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 
JUDICIALES NO VIGENTE 
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  

CXDHVNDK NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 
NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE 
AMBOS LADOS.
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 
RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 
LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 
DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 
CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 
LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 
DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ DOCUMENTAL 
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 
NOTA  

NWG4WOII NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  

LKVCT67D NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D
LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 
KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 
MATRIZ A LA QUE POSTULA
 LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 
DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ DOCUMENTAL 
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 
NOTA  

4LSPWVOB NO

PRESENTA CONSTANCIA DE SER O NO SE 
CONTRIBUYENTE QUE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 
LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 
DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ DOCUMENTAL 
LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 
KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 
MATRIZ A LA QUE POSTULA 



XBAFAAP5 NO

DECLARA ESTAR EN RELACIÓN DE PARENTEZCO CON 
DOS O MÁS FUNCIONARIOS DEL BNF (EN 4TO. 
GRADO DE CONSAGUINIDAD Y 2DO. GRADO DE 
AFINIDAD) 
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 
NOTA  (PRESENTA CERTIFICADO DEL COLEGIO)

ZOSZL0SQ NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 
PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO 
VIGENTE 
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 
POLICIALES 
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 
JUDICIAL
PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 
CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 
DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 
NOTA) 

S8FNYWTC NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ 

WT05KNZN NO

PRESENTA CONSTANCIA DE SER O NO SE 
CONTRIBUYENTE QUE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  

XTLPZPO8 NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  

O3V5VOYH NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  
NO PRESENTA FOTOCARNET
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 
FORMULARIO B, C
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 
NOTA  

375TVHUQ NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 
CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 
DOCUMENTAL 

ELG0QCMB NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 
CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 
QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  



FGY7CUUT NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 
VACANTE
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  

YGKW0ENG NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 
PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 
POLICIALES NO VIGENTE 
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 
NOTA  

PZF61BWM NO
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

O494RKM9 NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 
DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE VISUALIZA COPIA U 
ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 
ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, 
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ 

F2VYFAXK NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 
CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 
DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 
NOTA) 

XM3AZVGD NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 
NOTA  

RJVEI75A NO

NO PRESENTA FOTOCARNET
PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 
CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 
DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 
NOTA) 

DW5QY8RX NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 
LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 
KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 
MATRIZ A LA QUE POSTULA 
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 
NOTA  

HP6DVGAF NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  



0EZNEUU0 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 
NOTA  
PRESENTA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE NO 
VIGENTE,PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA 
LA VACANTE

UPVK0DSE NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  

PKNXCWW6 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  

UZXGQMSB NO

NO PRESENTA FOTOCARNET
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  

FGHLZTBQ NO
NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D
LA CONSTANCIA DE ESTUDIOS PRESENTADA NO ES 
LEGIBLE 

2VDJFIZ1 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 
FORMULARIO C
PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 
CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 
DOCUMENTAL (NO TIENE FIRMA) 

J4AQNROQ NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 
FORMULARIO B

T6U6IXG5 NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 
DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ DOCUMENTAL, SE CONSTATA EDUCACIÓN 
FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA SEGÚN 
REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  
PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 
VACANTE

P5FD70WM NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 
NOTA  

XURQTHEM NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 
NOTA  

YQ5Q5AQC NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 
FORMULARIO C
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 
NOTA ,NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 
CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 
QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  



E7MP9FG9 NO

NO PRESENTA FOTOCARNET
PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTICAR
NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 
REGLAMENTO, NO SE VISUALIZA COPIA U 
ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 
DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

HP2J5QBP NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 
CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 
DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 
NOTA) NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 
CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 
QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

Z9O5FCIJ NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  

FUJPTULT NO

DECLARA ESTAR EN RELACIÓN DE PARENTEZCO CON 
DOS O MÁS FUNCIONARIOS DEL BNF (EN 4TO. 
GRADO DE CONSAGUINIDAD Y 2DO. GRADO DE 
AFINIDAD) 

SLBGEWIQ NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  

DHQUL1IW NO NO SE VISUALIZA FORMULARIO “B”  

KLHUADSH NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  

ENBXAIH4 NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 
SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 
MATRIZ  


